
 

MĚSTO BOHUMÍN 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

MUBO/18413/2021/INV/Ka                                                         V Bohumíně dne 30. 04. 2021 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  

 
Název zakázky: Bohumínská městská nemocnice – přístavba ambulantního traktu 

vč. příjezdové komunikace a parkoviště 
Zadavatel:  město Bohumín  
se sídlem:  Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČ:   00297569 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dotaz č. 1: 
Elektroinstalace – TZ se odkazuje na světelně technický projekt, VV se odkazuje na PD, ze 
které není zřejmé jaká svítidla má uchazeč ocenit – žádáme zadavatele o zaslání knihy svítidel 
a světelně technického projektu. 

Odpověď: 
Doplňujeme světelně technické výpočty. Svítidla jsou specifikována v TZ elektro na konci, 
která byla součástí zadávací dokumentace.       
  

 
 
 
Ing. Jitka Ptošková v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 


